



Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa: masek krtaniowych, szczotek cytologicznych, staplerów, elektrod do neuromonitoringu”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.), udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Zamawiający informuje, iż zachodzą przesłanki opisane w art. 38 ustawy, ustala nowe terminy składania i otwarcia ofert tj.

- Oferty należy składać do dnia 02.04.2020 r., do godz. 09:30
- Otwarcie ofert odbędzie dnia 02.04.2020 r., o godz. 10:30

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1

dotyczy części nr 2:

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaferowanie szczotek o długości osłonki 200 cm, średnica osłonki 2,7 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

dotyczy Części nr 2

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaferowanie szczotek o długości osłonki 200 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ.



Zestaw pytań nr 2

Pytanie nr 1

Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Na warunkach objętych niniejszą umową Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć do siedziby Zamawiającego Towar, a Zamawiający zobowiązuje się do jego odbioru. Własność Towaru zostanie przeniesiona na Zamawiającego z chwilą zapłaty umówionej ceny (wynagrodzenia).”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 2

Dotyczy warunków umowy § 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 3

Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca rozpatrzy reklamację Zamawiającego co do jakości dostarczonego Towaru w terminie 5 dni przypadających w dni robocze od daty doręczenia reklamacji na nr faksu Wykonawcy Nie udzielenie odpowiedzi w tym terminie uważa się za uznanie reklamacji.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 4

Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 1a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„w wysokości 0,5 % wartości brutto danego zamówienia cząstkowego - za każdy dzień opóźnienia względem terminów wskazanych w harmonogramie dostaw lub terminu głównego, o których mowa w § 3 ust. 6 umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.



Pytanie nr 5

Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 1b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„w wysokości 5 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto określonej w § 5 ust. 3 umowy - w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 6

Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy i naliczyć karę umowną w wysokości 5 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto, określonej w § 5 ust. 3 umowy, o której mowa w ust. 1 lit. b powyżej, w przypadkach, gdy:...”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 7

Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Jeżeli Wykonawca opóźnia się z rozpoczęciem lub zakończeniem realizacji dostawy Towaru tak dalece, że nie jest prawdopodobne, żeby zdołał ją ukończyć w czasie umówionym, bądź jest już opóźniony względem umówionego terminu, Zamawiający może po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, mając na uwadze cel umowy, powierzyć wykonanie dostawy Towaru podmiotom trzecim na koszt i ryzyko wykonawcy (wykonanie zastępcze).”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 8

Dotyczy wzoru umowy § 9 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca przyjmuje do wiadomości, zgodnie z art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej, że czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej może nastąpić po wyrażeniu zgody przez podmiot tworzący. Czynność prawna dokonana bez zgody, o której mowa powyżej, jest nieważna. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.



Zestaw pytań nr 3

Pytanie nr 1

Dotyczy Części nr 3

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również jednorazowy stapler okrężny wygięty z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1mm do 2,5mm, rozmiary staplera 29 i 33mm, średnica noża odpowiednio 20,4 i 24,4mm (Zamawiający każdorazowo określi rozmiar staplera przy składaniu zamówienia)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy Części nr 3

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 będzie wymagał otwartej zszywki min. 5,5mm umożliwiającej operatorowi efektywne zamknięcie staplera/zszywek na każdym rodzaju/grubości tkanki?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Dotyczy Części nr 3

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również jednorazowy stapler okrężny wygięty z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1mm do 2,5mm, zewnętrzna średnica kowadełka 29,5 i 33,5mm, średnica noża odpowiednio 20,5 i 24,8mm (Zamawiający każdorazowo określi rozmiar staplera przy składaniu zamówienia)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy Części nr 7

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 w pozycji 1 oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również równoważną jednorazową rękojeść uniwersalną (długość z ładunkiem 28, 34, 44cm) pozwalającą na użycie jednorazowych ładunków 45, 60mm, stapler z możliwością artykulacji do 45 st. w obie strony (rozmiar staplera i rękojeści każdorazowo do określenia przy składaniu oferty)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.



Pytanie nr 5

Dotyczy Części nr 7

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 w pozycji 2 oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również ładunki jednorazowe, do rękojeści z pozycji 1, o rozmiarze 60mm, wysokość otwartej zszywki 3,5mm, zamkniętej 1,5mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 6

Dotyczy Części nr 7

Czy Zamawiający w Pakiecie 7 w pozycji 3 przez „trokar bezpieczny” rozumie i będzie wymagał trokar z bezpiecznym ostrzem czy bezostrzowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż wymaga trokara z bezpiecznym ostrzem.

Pytanie nr 7

Dotyczy Części nr 7

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 w pozycji 3 oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również trokar jednorazowy, bezpieczny, z przezierną kaniulą o średnicy 15mm z uszczelką umożliwiającą pracę narzędzi o średnicy od 4,7mm aż do 15mm bez konieczności używania nakładki redukcyjnej i bez ryzyka utraty odmy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Zestaw pytań nr 4

Pytanie nr 1

Dotyczy Części nr 3

Czy Zamawiający w **Części nr 3** dopuści stapler jednorazowy okrężny odgięty o średnicy główki 28 i 31mm z płynnie regulowaną skalą docisku tkanki ze sztywnym kowadłem (czyli bez łamanego kowadła) jeśli różnica pomiędzy średnicą główki staplera a średnicą noża nie przekracza 8 mm? Czyni to nieuzasadnionym stosowanie łamanego kowadła, gdyż światło wytwarzanego zespolenia jest ok. 15 do 25% większe niż zespolenie standardowe i kowadło przechodzi przez nie bez zmiany pozycji nie wywierając żadnego wpływu na jakość zespolenia. Natomiast zastosowany przez Zamawiającego opis produktu cytuję: „...oraz łamanym kowadłem.” ogranicza równy dostęp innym oferentom co stanowi naruszenie art. 29 ust.2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, bo preferuje jednego dostawcę a co za tym idzie znacznie wyższą cenowo ofertę. Dopuszczenie asortymentu o podobnych parametrach nie spowoduje obniżenia standardów jakościowych a umożliwi zdrową konkurencję i pozwoli wybrać Zamawiającemu najkorzystniejszą opcję.



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy Części nr 6

Czy Zamawiający w **Części nr 6 poz. 1** dopuści stapler liniowy tnący z nożem w korpusie o dł. cięcia 53mm i dł. linii szwu 57mm z kontrolowanym dociskiem do tkanki standardowej (1,0-2,0mm) i grubej (1,0-2,5mm) oraz analogiczny ładunek w poz.2 do tego staplera?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 3

Dotyczy Części nr 6

Czy Zamawiający w **Części nr 6 poz. 1** dopuści stapler liniowy tnący z nożem w ładunku w ładunku o dł. cięcia 54mm i dł. linii szwu 61mm z kontrolowanym dociskiem do tkanki standardowej (1,0-2,0mm) i grubej (1,0-2,5mm) oraz analogiczny ładunek w poz.2 do tego staplera?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który **nie należy do żadnej grupy kapitałowej**, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Zestaw pytań nr 5

Pytanie nr 1

Dotyczy części nr 3

Czy Zamawiający w pakiecie 3 poz. 1 dopuści stapler jednorazowy okrężny odgięty o średnicy główki 29 i 32mm z łamanym kowadełkiem, pozostałe parametry wg SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie nr 2

Dotyczy części nr 6

Czy Zamawiający w pakiecie 6 poz. 1 dopuści stapler liniowy tnący o długości linii zszywek 60 mm, pozostałe parametry wg SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 3

Dotyczy części nr 6

Czy Zamawiający w pakiecie 6 poz. 2 dopuści ładunek do staplera liniowego z nożem o długości linii zszywek 60 mm, pozostałe parametry wg SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Z poważaniem

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5
im. Św. Barbary w Sosnowcu

[Signature]
dr n. med. Alicja Ceglowska

Lehni

[Handwritten mark]